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Linda: Kerkese per afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORX E KADASTRES TIRANE

BASHKISE MAI,IQ

NJTSISE ADMINISTRATIVE PIRG r'

Agjencia Shteterore e Kadastrds, Drejtoria Vendore Korq6, ne zbatim te ligiitff.20 date 05.03.2020
, "Pdr Pdrfundimin E Proceseve Kalimtare Tij Pronisisd Ni Republikdn e Shqipdrisd" si dhe n6 zbatim td
Vendimit Nr. S2T, dat' 30.09.2020 "Pdr pdrcaktimin e rregullave td holldsishme pir miratimin e dokumentit
t€ proniisisd td objekteve pa titull prondsie, trojeve tii tyre funksionale dhe tij oboneve nd ptirdorim " ka
marre nE shqyrtim kdrkesen me nr.20780 prot, date 01.10.2021, me subjekt: Zeni Sati Pasholtari.

Nga procesverbali i verifikimit ne terren rezulton se objekti ndodhet n€ Bashkine Maliq, fshati Sovjan, me
kdto t€ dhena:

o 2.K.3496, nr.pas : 1706/4/l
. Sip.parcel€s nd6rtimore: 280 m2
. Sip. e baz6s s6 nddnimit: 8l m2
. Numri i kateve: l Kat.

Pasurit6 Kufitare
. Veri Nr. Pasurie: 1725121

. Iug Nr. Pasurie: 1706/8
o Lindje Nr. Pasurie: 170618

o Per€ndim Nr.Pasurie: 1706/3

P€r sa me siper kerkojme, qe te behet afishimi on-line nd faqen zyiare te A.SH.K., kjo bazuar ne piken 22
te VKM-sd Nr.827,datd 30.09.2020, sipas te cilds "Td dhdnat e l<lrkesds pdr miratimin e dokumentit ti)
prondsisd, si dhe atij td evidentimit ni terren sipas genplanit me td gjitha elementet bdhen publike pCr 30 (
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